### 中铁北京工程局集团有限公司武道路2标项目经理部

#### 渝湘复线高速公路武道路2标下部结构工程

#### 施工招标公告

(招标编号:YXFX武道段2-2023-006)

## 1. 招标条件

中铁北京工程局集团有限公司渝湘复线武道路2标项目经理部承建的渝湘复线(主城至酉阳段)、武隆至道真(重庆段)高速公路 PPP 项目武道路2标下部结构工程作业已具备招标条件。现由中铁 北京工程局集团(天津)工程有限公司组织进行公开招标。

### 2. 项目概况与招标内容

2.1项目概况:中铁北京工程局集团有限公司武道路2标项目经理部位于重庆市武隆区,起讫里程K6+440~K9+971(暂定),施工线路全长3531m,设计速度80km/h,采用双向四车道高速公路标准建设,施工任务包括吴家坡大桥1200m(含江口互通)、谭家隧道2300m(暂定),路基31m。

2.2招标内容:中铁北京工程局集团有限公司渝湘复线武道路2标项目经理部本次招标内容为本标段B、E匝道桥、C匝道4、5、6 # 桥、吴家坡特大桥左幅20、21 # 桥、连接线2号桥下部结构工程。

本次招标主要包括:下部结构工程具体工程数量及工作内容详见报价清单。招标人提供的工程量属于暂定工程量,投标人根据招标人提供的暂定工程量清单计算投标总价,以此作为最终投标 报价。中标后按投标人投标清单细目、实际完成工作量作为结算依据。投标人的投标价为完成、修复本项目的总承包价,投标人一旦中标,不允许作出任何调整。

2.3最高投标限价:

包件一:含增值税总价为¥2814014.75元,(大写人民币:贰佰捌拾壹万肆仟零壹拾肆元柒角伍分),增值税税率3%。

以上最高招标限价为暂定,最终最高招标限价以招标文件为准,超过最高限投标价按废标处理。

## 3. 投标人资格要求

3.1 优秀分包方已在本公司承揽4个以上(含5个),战略合作分包方已在本公司承揽3个以上(含4个),A级分包方已在本公司承揽2个以上(含3个)在建项目的劳务(分包)企业不得参与本次投标(承揽项目已处收尾阶段例外)。

- 3.2 "四证一照"(三证合一)资料齐全真实,注册资本金:包件一(劳务分包)不低于人民币200万元;并具有劳务分包资质以及有从事本次招标相应工程经历,可参与投标。
- 3.3 投标人应遵守有关的法律、法规、条例以及行业规范。
- 3.4 在中国中铁北京工程局集团有限公司有不良行为历史的分包队伍不得参与投标。

3.5投标人需提供的相关资料:国家有关部门颁发有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证、授权委托书(以上资料均需提供原件和一份复印件并加盖单位公章,领取招标文件 当日原件退还,被委托人需本人持身份证亲自到场)。

## 4.投标人评标办法

4.1 (一) 施工组织设计部分: (满分30分)

1、生产供应组织安排: (30分)

1) 、本项目正常施工主要工种人员配备情况; (6.0分)

2) 、拟在本合同工程中的主要负责人、技术人员、特殊工种人员情况;(4.0分)

3) 、拟投入本合同工程的主要机械设备情况; (6.0分)

4) 、安全质量保证措施及安全质量承诺; (5.0分)

5) 、工期及进度保证措施及进度承诺; (5.0分)

6) 、用于本项目施工的周转设备、材料数量 (4.0分)

2、对本工程项目的建议。 (不计分值,投标人可在投标文件中及陈述时加以介绍)

4.2 (二) 投标报价部分 (满分70分)

1.招标人设置最高限价,不超过最高限价且不低于最高限价的80%为有效报价;

2.有效报价的算术平均值为最优报价;

3. 每高于最优报价1%的减1分,每低于最优报价1%的减0.5分,最多减10分;

# 4.有效报价不足3家的,本次招标作废。

## 5.招标文件的获取与投标保证金的缴纳

5.1请投标人于<u>2023年12</u>月8日至<u>2023年12</u>月1<u>2</u>日,每日上午<u>8:30</u>分至<u>12:00</u>时,下午<u>14:30</u>至<u>18:00</u>分(北京时间,下同)持单位介绍信、法定代表人授权书、营业执照复印件及本人身份证明复印件在中铁北京工程局集团有限公司渝湘复线武道路2标项目经理部<u>商务部</u>领取招标文件。

5.2招标文件以电子版出售,收取工本费300元,售后不退,款项由拟投标人汇入招标人以下指定账户:(打款时注明:购买渝湘复线武道路2标下部结构工程劳务分包招标文件资料费)

账户名称:中铁北京工程局集团有限公司武道路2标项目经理部

账号:50050126004100000173

开户行名称:中国建设银行股份有限公司南川水江支行

联行号:105669326050

5.3本次招标的招标文件通过电子邮件方式发售。

5.4投标人在购买招标文件的同时,必须缴纳投标保证金<u>10000</u>元整(人民币大写:壹<u>万元整</u>);开标后由招标人不计利息全额退还;投标人无论何种原因不按时参加现场开标的,招标人将全额设收投标保证金,不予退还,投标保证金缴纳账户:(打款时注明:渝湘复线武道路2标下部结构工程)

收款人:中铁北京工程局集团有限公司天津分公司

账号: 12050110408300000611 开户行:建行天津八里台支行

# 6. 投标文件的递交

6.1递交投标文件的时间为<u>2023</u>年<u>12</u>月<u>22日8时00分至2023</u>年<u>12</u>月<u>22日10</u>时<u>00</u>分,递交投标文件的截止时间(投标截止时间,即开标时间)为<u>2023</u>年<u>12</u>月<u>22日10</u>时<u>00</u>分;提前递交或滞后递交投标文件,招标人均不予受理。

招标人如果决定推迟递交投标文件截止时间,至少应在原定截止时间2天前将此决定通知送达所有的投标人。在此情况下,招标人和投标人的权利和义务不因推迟递交投标文件截止时间而改变。

地点:中铁北京工程局集团有限公司渝湘复线武道路2标项目经理部会议室

6.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。

## 7.招标地点和联系方式:

招标人:中铁北京工程局集团有限公司渝湘复线武道路2标项目经理部

招标人地址:重庆市武隆区江口镇

联系人: 陈磊 电 话: 17782051306

郭越 电话:15603443050

Email: 453988939@qq.com

届时请参加招投标的投标人法定代表或委托代理人持有效证件在开标开始之前签到。

2023年12月8日